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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614888 FIZZOTTI FEDERICA1 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 630045 GALLI ILARIA2 PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 635269 VARENGO CECILIA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO30/09/98

 627878 SOTERO ALICE4 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE28/05/91

 654311 PIERACCIANI ALICE5 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 652064 PIEROPAN BEATRICE6 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 619212 DOGLIOTTI IRENE7 CLUB SCHERMA TORINO18/07/89

 636266 CASABONA FEDERICA8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/03

 638211 CENA MARZIA9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 653620 NOTO LUDOVICA10 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO12/05/03

 643394 GENTILE FRANCESCA11 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA12 CLUB SCHERMA CASALE21/07/03

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA13 CIRCOLO SCHERMA AOSTA27/05/89

 649728 CRAVERO LUCIA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 646895 DANIELE REBECCA15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/99

 130255 ARIAUDO FEDERICA16 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 648740 ORSO ELEONORA17 PRO NOVARA SCHERMA15/02/05

 645555 MECOZZI MARGOT18 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO20/06/02

 666936 ARAMINI SARA19 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 683491 DE CARLI GIULIA20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE12/02/03

 682115 FIORANO CHIARA21 CLUB SCHERMA TORINO09/07/03

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE22 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 671023 MOSCA FEDERICA23 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/05/74

 645554 SCOFFONE GAIA24 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO22/11/02

 658875 MAINARDI CATERINA25 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 669729 VALORZI DANIELA26 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 637776 GRAZIANO ARIANNA27 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93

 641749 TONIATTI ALESSIA28 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO23/02/02

 677445 GINEVRO CELESTE29 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 684698 BORACCO GIULIA30 VIRTUS SCHERMA ASTI18/06/04

 692029 TORRICELLI VITTORIA31 PRO NOVARA SCHERMA13/07/05

 631305 BARBERO GIADA32 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 661389 CALISSANO FRANCESCA33 CLUB SCHERMA ASSOCIATI13/05/91

 683503 PIZZATO ALESSIA34 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/01/05
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VARENGO CECIL - TOMAR (Torino)

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara)

DANIELE REBEC - TOMAR (Torino)

MECOZZI MARGO - TOMIC (Torino)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

SCOFFONE GAIA - TOMIC (Torino)

MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casale Monferrato)

NOTO LUDOVICA - TOISE (Torino)

TONIATTI ALES - TOMIC (Torino)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Aosta)

FIORANO CHIAR - TOCS (Torino)

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

BORACCO GIULI - ATVIR (Asti)

DE CARLI GIUL - TOIVR (Ivrea)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

CASABONA FEDE - TOMAR (Torino)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

GRAZIANO ARIA - ATVIR (Asti)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

ORSO ELEONORA - NOPRO (Novara)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

ARAMINI SARA - VCCUS (Vercelli)

BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

15

8

15

13

15

7

4

15

15

7

9

15

15

11

3

15

15

6

6

15

15

13

9

15

15

11

15

12

15

9

10

15

VARENGO CECIL - TOMAR (Torino)

DANIELE REBEC - TOMAR (Torino)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casale Monferrato)

NOTO LUDOVICA - TOISE (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Aosta)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

CASABONA FEDE - TOMAR (Torino)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

15

9

15

13

12

15

7

15

15

7

15

14

15

6

11

10

VARENGO CECIL - TOMAR (Torino)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

CASABONA FEDE - TOMAR (Torino)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

15

12

15

9

15

10

13

15

VARENGO CECIL - TOMAR (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

14

15

15

11

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

15

10

PATRITO G.

BIANCHETTI E.

PATRITO G.

COMITINI C.

VITALE S.

VITALE S.

MERICO D.

COMITINI C.

RESTAGNO G.

BIANCHETTI E.

PATRITO G.

VITALE S.

MERICO D.

PATRITO G.

SERAFINO S.

COMITINI C.

RESTAGNO G.

COMITINI C.

SERAFINO S.

PATRITO G.

COMITINI C.

BIASI F.

PATRITO G.

COMITINI C.

VITALE S.

BIASI F.

COMITINI C.

PATRITO G.

VITALE S.

MERICO D.

PATRITO G.

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Asti - Campionato Regionale Assoluti

Asti (AT) - Campionato Regionale Assoluti - 21/12/19 - 22/12/19

21/12/2019 64

Spada femminile

14:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

VARENGO CECILIA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
VARENGO CECILIA-TOMAR (Torino)F  1
P.

 33

 32

TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)

PIZZATO ALESSIA-TOIVR (Ivrea)

 15

 7
TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)F  2
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 17

 48

DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)F  3
P.

 49

 16

-

MECOZZI MARGOT-TOMIC (Torino)

 0

 0
MECOZZI MARGOT-TOMIC (Torino)F  4
P.

 9

 56

DOGLIOTTI IRENE-TOCS (Torino)

-

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (Torino)F  5
P.

 41

 24

-

SCOFFONE GAIA-TOMIC (Torino)

 0

 0
SCOFFONE GAIA-TOMIC (Torino)F  6
P.
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 40

MAINARDI CATERINA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
MAINARDI CATERINA-TOIVR (Ivrea)F  7
P.
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-

SCARAMUZZA LETIZIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
SCARAMUZZA LETIZIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  8
P.
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 60

NOTO LUDOVICA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
NOTO LUDOVICA-TOISE (Torino)F  9
P.
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-

TONIATTI ALESSIA-TOMIC (Torino)

 0

 0
TONIATTI ALESSIA-TOMIC (Torino)F  10
P.

 21

 44

GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)

-

 0

 0
GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)F  12
P.

 13

 52

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA-AOCIR (Aosta)

-

 0

 0
JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA-AOCIR (Aosta)F  13
P.

 45

 20

-

FIORANO CHIARA-TOCS (Torino)

 0

 0
FIORANO CHIARA-TOCS (Torino)F  14
P.

 29

 36

GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)F  15
P.

 61

 4

-

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)F  16
P.
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GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)F  17
P.
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-

BORACCO GIULIA-ATVIR (Asti)

 0

 0
BORACCO GIULIA-ATVIR (Asti)F  18
P.

 19

 46

DE CARLI GIULIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DE CARLI GIULIA-TOIVR (Ivrea)F  19
P.

 51

 14

-

CRAVERO LUCIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
CRAVERO LUCIA-TOIVR (Ivrea)F  20
P.

 11

 54

CASABONA FEDERICA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
CASABONA FEDERICA-TOMAR (Torino)F  21
P.

 43

 22

-

MOSCA FEDERICA-TOMIC (Torino)

 0

 0
MOSCA FEDERICA-TOMIC (Torino)F  22
P.

 27

 38

GRAZIANO ARIANNA-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
GRAZIANO ARIANNA-ATVIR (Asti)F  23
P.

 59
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-

GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)

 0

 0
GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)F  24
P.

 7

 58

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39

 26

-

VALORZI DANIELA-ATCSA (Asti)

 0

 0
VALORZI DANIELA-ATCSA (Asti)F  26
P.

 23

 42

ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)F  28
P.

 15

 50

SOTERO ALICE-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
SOTERO ALICE-RMFAZ (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)F  30
P.

 31

 34

CALISSANO FRANCESCA-ATCSA (Asti)

BARBERO GIADA-ATVIR (Asti)

 8

 15
BARBERO GIADA-ATVIR (Asti)F  31
P. MERICO DAVIDE (FIS)

 63

 2

-

CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 635269 VARENGO CECILIA TOMAR Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  2

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 1,00  14  28  14 2 2  1

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  5

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,83  16  27  11 4 4  3

 653620 NOTO LUDOVICA TOISE Qualificata 0,83  13  27  14 5 5  1

 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  3

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,83  6  28  22 7 7  4

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Qualificata 0,80  3  22  19 8 8  5

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,67  8  28  20 9 9  4

 648740 ORSO ELEONORA NOPRO Qualificata 0,67  8  27  19 10 10  2

 636266 CASABONA FEDERICA TOMAR Qualificata 0,67  7  28  21 11 11  4

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,67  6  24  18 12 12  1

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELE AOCIR Qualificata 0,67  5  26  21 13 13  2

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,67  4  27  23 14 14  2

 627878 SOTERO ALICE RMFAZ Qualificata 0,60  4  22  18 15 15  5

 645555 MECOZZI MARGOT TOMIC Qualificata 0,50  3  27  24 16 16  4

 646895 DANIELE REBECCA TOMAR Qualificata 0,50  2  23  21 17 17  1

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,50  0  21  21 18 18  3

 683491 DE CARLI GIULIA TOIVR Qualificata 0,50 -1  23  24 19 19  4

 682115 FIORANO CHIARA TOCS Qualificata 0,50 -3  18  21 20 20  3

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,40 -4  18  22 21 21  5

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,33 -2  24  26 22 22  1

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,33 -4  21  25 23 23  3

 645554 SCOFFONE GAIA TOMIC Qualificata 0,33 -5  19  24 24 24  3

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,20 -6  18  24 25 25  5

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,17 -9  19  28 26 26  4

 637776 GRAZIANO ARIANNA ATVIR Qualificata 0,17 -12  17  29 27 27  2

 641749 TONIATTI ALESSIA TOMIC Qualificata 0,17 -12  17  29 27  2

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,17 -12  15  27 29 29  2

 684698 BORACCO GIULIA ATVIR Qualificata 0,17 -14  14  28 30 30  4

 661389 CALISSANO FRANCESCA ATCSA Qualificata 0,17 -14  10  24 31 31  3

 683503 PIZZATO ALESSIA TOIVR Qualificata 0,17 -18  10  28 32 32  1

 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO Qualificata 0,00 -9  16  25 33 33  5

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,00 -15  15  30 34 34  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOSCA FEDERICA 671023 4 V 4 V 2 4  0,330 -2  24TOMIC

 2 NOTO LUDOVICA 653620 V V V V V 2  0,830  13  27TOISE

 3 PIZZATO ALESSIA 683503 3 1 1 V 0 0  0,170 -18  10TOIVR

 4 FIZZOTTI FEDERICA 614888 V 1 V V V 3  0,670  6  24NOPRO

 5 BARBERO GIADA 631305 3 2 3 1 4 2  0,000 -15  15ATVIR

 6 DANIELE REBECCA 646895 V 2 V 3 V 3  0,500  2  23TOMAR

 7 CENA MARZIA 638211 V v4 V v4 V V  1,000  14  28VCPRO

 2Girone N.

 1 GRAZIANO ARIANNA 637776 3 2 2 V 1 4  0,170 -12  17ATVIR

 2 ORSO ELEONORA 648740 V V 4 V 3 V  0,670  8  27NOPRO

 3 GINEVRO CELESTE 677445 V 0 4 4 0 2  0,170 -12  15ALCAS

 4 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA 702447 V V V V 2 4  0,670  5  26AOCIR

 5 TONIATTI ALESSIA 641749 4 2 V 1 2 3  0,170 -12  17TOMIC

 6 VARENGO CECILIA 635269 V V V V V V  1,000  19  30TOMAR

 7 CRAVERO LUCIA 649728 V 4 V V V 3  0,670  4  27TOIVR

 3Girone N.

 1 CALISSANO FRANCESCA 661389 2 0 V 0 1 2  0,170 -14  10ATCSA

 2 GENTILE FRANCESCA 643394 V V V V 2 V  0,830  10  27ATVIR

 3 ARAMINI SARA 666936 V 2 V V 2 2  0,500  0  21VCCUS

 4 ARIAUDO FEDERICA 130255 3 2 4 4 v3 V  0,330 -4  21VCPRO

 5 FIORANO CHIARA 682115 v2 2 2 V 2 V  0,500 -3  18TOCS

 6 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V 2 V V  0,830  16  27NOPRO

 7 SCOFFONE GAIA 645554 v4 4 V 3 2 1  0,330 -5  19TOMIC

 4Girone N.

 1 DOGLIOTTI IRENE 619212 4 V V V 4 V  0,670  8  28TOCS

 2 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V 3 V V  0,830  6  28NOPRO

 3 CASABONA FEDERICA 636266 4 4 V V V V  0,670  7  28TOMAR

 4 VALORZI DANIELA 669729 2 3 2 V 4 3  0,170 -9  19ATCSA

 5 BORACCO GIULIA 684698 1 V 2 3 1 2  0,170 -14  14ATVIR

 6 MECOZZI MARGOT 645555 V 4 4 V V 4  0,500  3  27TOMIC

 7 DE CARLI GIULIA 683491 3 2 3 V V V  0,500 -1  23TOIVR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GALLI ILARIA 630045 V V V V V  1,000  12  25NOPRO

 2 TORRICELLI VITTORIA 692029 3 1 4 4 4  0,000 -9  16NOPRO

 3 SOTERO ALICE 627878 3 V V 4 V  0,600  4  22RMFAZ

 4 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 2 V 3 3 V  0,400 -4  18TOCS

 5 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 2 V V V V  0,800  3  22ALCAS

 6 MAINARDI CATERINA 658875 3 V 4 3 3  0,200 -6  18TOIVR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 211 VCPROSI

VARENGO CECILIA 30/09/98  635269 292 TOMARSI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 703 ATVIRSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 714 NOPROSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 825 NOPROSI

SOTERO ALICE 28/05/91  627878 1096 RMFAZSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 1237 TOCSSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1318 NOPROSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 1599 TOMARSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 22810 TOIVRSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 22911 TOISESI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 30512 NOPROSI

SCOFFONE GAIA 22/11/02  645554 36213 TOMICSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 36314 TOCSSI

CASABONA FEDERICA 22/01/03  636266 37715 TOMARSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 41016 ALCASSI

FIORANO CHIARA 09/07/03  682115 41317 TOCSSI

MECOZZI MARGOT 20/06/02  645555 46618 TOMICSI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02  641749 46919 TOMICSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 48220 ATVIRSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 48821 ATVIRSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 55722 VCPROSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 56423 TOMICSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 60824 ATCSASI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 61125 TOIVRSI

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683491 68926 TOIVRSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 80727 NOPROSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 86828 NOPROSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 87029 VCCUSSI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05  683503 87430 TOIVRSI

BORACCO GIULIA 18/06/04  684698 9.99931 ATVIRSI

CALISSANO FRANCESCA 13/05/91  661389 9.99932 ATCSASI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 9.99933 ALCASSI

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HEL 27/05/89  702447 9.99934 AOCIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  410SI

JAREK CAMPIOL MAGDALENA H 27/05/89 702447  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

CALISSANO FRANCESCA 13/05/91 661389  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  608SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  482ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BORACCO GIULIA 18/06/04 684698  9.999SI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  70SI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  488SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  807NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  82SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  305SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  131SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  71SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  868SI

SOTERO ALICE 28/05/91 627878  109RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  123TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FIORANO CHIARA 09/07/03 682115  413SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  363SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  229TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  228TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE CARLI GIULIA 12/02/03 683491  689SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  611SI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05 683503  874SI

CASABONA FEDERICA 22/01/03 636266  377TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  159SI

VARENGO CECILIA 30/09/98 635269  29SI

MECOZZI MARGOT 20/06/02 645555  466TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  564SI

SCOFFONE GAIA 22/11/02 645554  362SI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02 641749  469SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  870VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  557VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  21SI
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